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SITUATIA PRIVIND CHELTUIELILE EFECTUATE DE ITRSV FOCSANI
PERIOADALUNII I U N I E 2012

Nr.
Crt
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Beneficiar

Decent salariati BT
Decent salariati Raiffes
PFA Bratu L
Orange Romania
SC Mobiprest SRL
GROUPAMA
Decent salariati
Romtelecom
Sc Laris SRL
Sc Nalcom Product
PFA Bratu
OS Buzau
Comp.lnf.P.Neamt
Decont deplasari -Raifessen
Decont deplasari -BT
PFA Bratu L
Prest cont alfa SRL
TOTAL cheltuieli IUNIE

2012

Suma
Datorata (iei)

648
150
190

1625.71
2703.20
2092.64

150
1212,46

2680
1248.12

410
1872.39
165.95

480
2413
3200
1240
lei

22481.47

Data platii

05.06.2012
05.06.2012
05.06.2012
05.06.2012
12.06.2012
12.06.2012
14.06.2012
20.06.2012
20.06.2012
21.03.2012
21.06.2012
21.06.2012
21.06.2012
21.06.2012
21.06.2012
26.06.2012
26.06.2012

Natura cheltuielii

Plata cazari deplasari
Plata cazari deplasari
Prestari serv IT
Abonament telefoane
Plata reconditionat mobilier
Plata asigurari RCA
Plata cazari deplasari
Abonament telefonie fixa
Plata achizitionat plicuri
Plata spalari auto
Prestari servicii IT hard disc
Chirie +utilitati ISV Buzau
Plata program legistaliv Lex
Cheltuieli cazare
Cheltuieli cazare
Prestari serv IT
Prestari servicii contabilitate
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